
Motion nr 1
Styrelsen föreslår att motion avslås.
Motivering: Det är lägenhetsinnehavarens ansvar att underhålla invändiga ytskiktet i
lägenheten. Fördjupande motivering. Invändig tilläggsisolering av väggar i en lägenhet skulle
ge en mycket liten energibesparing i förhållande till föreningens totala energikostnaden så det
inte blir ekonomisk försvarbart att ge bidrag.

Motion nr 2

2.1 I varje postfack läggs i god tid informationsblad när slutdatum är för att lämna in
motioner.
Svar: Styrelsens förslag till stämman är bifall till motionen genom att slutdatum för
inlämning av motioner kan kommuniceras via Stagneliusbladet.

2.2 Kallelse till årsmötet läggs i varje postfack tillsammans med motioner som är
inlämnade.
Svar: Styrelsens förslag till stämman är delvis bifall, genom att kallelse till årsmötet läggs i
varje postfack tillsammans med en årsredovisning. Motioner och även styrelsens svar på
motioner anslås därefter i trapphuset på väl synlig plats.

2.3 Arsmötesprotokollet läggs i varje postfack ijanuari året efter, nu 2014, då alla
medlemmar inte har möjlighet att närvara vid årsstämman.
Svar: Styrelsen förslag är att motionen ej bifalles. Årets stämmoprotokoll kommer att finnas
på föreningens hemsidajanuari 2014. Om man vill ha en papperskopia kan man kontakta
styrelsen.

2.4 Tvättstugorna grovstädas från "Golv till tak" av ett proffs minst l gång var tredje
månad. (Underhåll, många kan ej torka fönstren eller rören i taket, mycket smutsiga)
Svar: Styrelsen förslag till stämman är delvis bifall, dvs att styrelsen beställer grovstäd av
tvättstugorna minst 1 gång per år eller vid behov.

2.5 Stagneliusbladet kommer ut 3-4 gånger/år. Ris och Ros vad styrelsen gör mm, så allajår
information.

Svar: Styrelsen förslag till stämman är bifall, dvs att Stagneliusbladet kommer ut 3-4 gånger
per år med både ris och ros.

Motion nr 3
Styrelsen föreslår att motionen avslås
Motivering: Byggande av garage till cyklar är en stor kostnad och bör vara med vid
budgetförhandling. (ungefärlig kostnad är ca 30000 kr för 8 cyklar exkl moms och
montering.



Motion nr 4
Styrelsen föreslår att motionen avslås.
Motivering: Även om motionen har bra argument och att hänsyn gentemot de boende med
minskning av buller och utsläpp.
Det är självklart att maskiner inte ska användas i tid och otid, men att sätta ett faktiskt förbud
är inte rimligt.
Situationer kan uppstå även utanför bestämda tidsramar då behov av bullriga maskiner
behöver användas.

Motion nr 5
Förstår inte vad motionären vill föreslå. Svar på frågor: Radiatorer ägs av föreningen och det
är föreningens ansvar att underhålla dem. Beträffande krånglande radiatorventiler, alla fel
anmäls till vaktmästare.

Motion nr 6
Skafasta grillplatser med tegelgrill återinföras på gårdarna?
Svar: Styrelsen föreslår att motionen avslås eftersom vi har haft regelgrillar tidigare med
dåligt resultat och störande verksamhet nattetid. Grillning får göras med egna grillar som ska
ställas undan efter avslutad grillning

Ska träbänkar och träbord på gårdarna ska ha sina fasta platser utan att få flyttas runt?
Svar: Styrelsen föreslår att motionen bifalles.

Motion nr 7
Styrelsen föreslår att alla delar av motionen avslås
Riktiga grillplatser har vi haft. Alla har gått sönder och säkerheten runt grillarna har inte varit
bra.
Fotbollsplanen har byggts på detta sätt eftersom den är avsedd för mindre barn, alltså lågt
staket, mindre plan. Små mål har satts upp men efter utvärdering kommer förmodligen några
större mål att sättas upp senare.
Uteplats utanför sin balkong har diskuterats tidigare och avslagits av stämman.

Motion nr 8
Styrelsen föreslår att motionen avslås.
Motivering: Styrelsen fick mandat av årsstämman 2010 att genomföra stamrenovering genom
relining. Till reliningsarbetet hörde att göra ett hål i badrummen i de lägenheter som är
belägna på nedre botten. För det fall luckor över dessa hål har satts upp snett står föreningen
för kostnaderna att korrigera det.

Motion nr 9
Styrelsen föreslår att motionen avslås
Motivering Enligt tidigare årsmötes beslut
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Till årsstämman i Riksbyggen Brt Uppsala Hus 14 2013

Motion angående väderskydd vid cykelparkeringarna

Nu när hösten och vintern är i antågande innebär det blåst och nederbörd i fonn av regn och
så småningom frost med is och snö. När man kommer ut på morgonen för att cykla iväg till
ex. jobb står cykeln där genomvåt, isig eller översnöad. Detta är inte attraktivt och sliter
mycket på cykeln. Detta är även en säkerhetsfråga då bromsar och växlar kan frysa fast. Detta
gör att man ställer undan cykeln för vintern och tar sig till ex. jobb på annat sätt.

Uppsala är en cykelstad med bra cykelvägar och därför bör det främjas att använda sin cykel
oavsett årstid. Att cykla är ett bra sätt att ta sig fram på. Du rar motion, minskar risken för
hjärt- och kärlsjukdomar, sparar pengar jämfört med andra färdsätt och bidrar inte till
klimatpåverkande utsläpp. Många gånger kan det gå snabbare att ta cykeln än bilen till ex.
jobbet, affären eller tåg-/busstationen. Det bör vara möjligt att kunna använda sin cykel året
om, men glöm inte hjälm, bromsar, reflexer m.m.
Ett väderskydd gör det också bekvämare för cyklister och på sikt öka resandet med cykel.

Jag önskar att man ska se över möjligheterna vid cykelparkeringarna för att komplettera med
tak samt sidoväggar för att ge bästa möjliga skydd mot regn och vind. Det bör även
kompletteras med någon fonn av enkel belysning nu när hösten kommer med dess mörker.

Nedan finns exempel på väderskydd som kan byggas på och kompletteras allt efter krav och
önskemål.

Sedan önskar jag att cykelparkeringarna rensas med jämna mellanrum på Omilt/obrukbara
cyklar som ej används på länge pga. ex. punkteringar.

Emma Os sson
Stagneliusgatan 13



Motion

Bakgrund

Trädgårdsmaskiner som bullrar förekommer mer och mer i samhället. I bostadsområden borde man
överväga varje gång man använder en bullrande maskin om fördelarna med användningen uppväger
nackdelarna i form av buller för de boende.

De s k lövblåsarna används livligt av föreningens fastighetsskötare. Bullernivån är hög. Som jag
förstår det används de även för att blåsa grus och de används även om det finns väldigt lite grus och
löv på gångarna.

Jag noterade t ex att man blåste den 2 och 6 augusti i år.

Jag skulle vilja att stämman beslutar följande:

Lövblåsarna får inte användas förrän tidigast i september andra halvåret. Vid varje använding ska
användaren göra en avvägning av behovet av att blåsa och den olägenhet som bullret förorsakar de
oende.
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2013 0930

Motion till bostadsrättsföreningen

1. Det har tidigare funnits fasta grillplatser med tegelgrill på gårdarna. Dessa
har nu plockats bort men det har under sommaren visat sig att det finns
behov av dessa där ett stort sällskap kan samlas för att grilla samtidigt.

Anser stämman att de fasta grillplatserna med tegelgrill ska återinföras på
gårdarna?

2. Träbänkar och bord har tidigare varit placerade på olika platser på
gårdarna där de varit tillgängliga för alla. Under sommaren har många
träbänkar och bord flyttats på så sätt att de inte kunnat användas av alla.

Anser stämman att träbänkar och träbord på gårdarna ska ha sina fasta platser
utan att få flyttas runt?

Med vänliga hälsningar,
Samson Arakelian
HG 43/ 2 tr
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